UC联合学院关于2022-2023学年第一学期
本科学生学业助理考评结果的公示
根据重庆大学《关于开展2022-2023学年第一学期本科学生学业助理考核工作的通知》要求，结合学业助理本学期工作开展情况及个人考核情况，现将本学期学业助理考评结果公示如下：
	序号
	姓名
	学号
	身份年级
	政治面貌
	所带学生所属年级专业班级
	所带学生总数（人）
	所带班级总数（个）
	考核等级
	金额（元）

	1
	王正一
	202007021129t
	硕士2020级机械专业
	中共党员
	2018级UC机械一班
2018级UC机械二班
	39
	2
	合格
	2850

	2
	张玉琛
	202011021135t
	硕士2020级电气专业
	中共党员
	2018级UC电气一班
2018级UC电气二班
	45
	2
	合格
	2850

	3
	陈思懿
	202111021125t
	硕士2021级电气专业
	中共党员
	2019级UC电气一班
2019级UC电气二班
	60
	2
	合格
	2850

	4
	石泽岩
	202111021128t
	硕士2021级电气专业
	中共党员
	2019级UC机械一班
2019级UC机械二班
	47
	2
	优秀
	[bookmark: _GoBack]3600

	5
	李汉湘
	202011131142t
	硕士2020级电气专业
	中共预备党员
	2020级UC电气一班
2020级UC电气二班
	58
	2
	合格
	2850

	6
	吴少卿
	20220701011
	博士2022级机械专业
	中共党员
	2020级UC机械一班
2020级UC机械二班
	45
	2
	优秀
	3600

	7
	寇鹏飞
	202111021999t
	硕士2021级电气专业
	中共党员
	2021级UC电气一班
2021级UC电气二班
	49
	2
	优秀
	3600

	8
	佟川
	20210701999z
	博士2021级机械专业
	共青团员
	2021级UC机械一班
2021级UC机械二班
	49
	2
	合格
	2850

	9
	熊露婧
	202011131123t
	硕士2020级电气专业
	共青团员
	2022级UC机械一班
2022级UC机械二班
	51
	2
	合格
	2850

	10
	李泽浩
	202011021040
	硕士2020级电气专业
	中共党员
	2022级UC电气一班
2022级UC电气二班
	57
	2
	合格
	2850

公示时间：12月22日-12月23日
如有异议，请在12月23日17:00之前反馈，反馈邮箱：ucjcixgb@126.com

重庆大学-辛辛那提大学联合学院
2022年12月22日